aggiudicazione della gara in questione a favore della ditta SCS CIVITAS con sede in 
Casale Monferrato via Bertana n.22 la quale ha ottenuto i seguenti punteggi: 

− gestione casa di riposo 109,94 

− servizio di ristorazione scolastica 17,90 

− ed ha offerto: 
- un importo pari ad € 6.060,00 (seimilasessanta/00) quale canone annuale da 
corrispondere al Comune di Frassineto Po per la gestione della casa di riposo; 

- un importo pari ad € 5,54+€ 0,10 per oneri per la sicurezza quale costo a pasto 
compresa la merenda per il servizio di ristorazione scolastica;

[...]

economicamente più vantaggiosa; 

2. DI AGGIUDICARE DEFINITIVAMENTE la gara di cui in oggetto alla ditta SCS 
Civitas, con sede Casale Monferrato via Bertana n.22, C.F./P.IVA 02439820065 alle 
condizioni riportate nel disciplinare di gara, per i seguenti importi: 

- € 6.060,00. (seimilasessanta/00) annui quale canone per la gestione della casa di 
riposo da corrispondere al Comune di Frassineto Po per il periodo 01/09/2022-
31/08/2025 

- € 5,54+€ 0,10 per oneri per la sicurezza per ogni pasto servizio per il servizio di 
ristorazione scolastica per il periodo 01/09/2025-31/08/2025;